
J  UniCredit Bank
S M L O U V A  O B Ě Ž N É M  ÚČTU
uzavřená ve smyslu ustanovení §708 a násl. Obchodního zákoníku mezi UniCredit Bank Czech Republic, a.s., se sídlem 
Zeletavska 1525/1, 140 92 Praha 4, IČ: 64948242, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B 
vložce 3608 (dále jen banka) a níže uvedeným majitelem účtů (dále též klient)

obchodní firma/název
O TE , a.s.

právní forma
a.s.

Ič---------------------------
26463318

zapsaná v OR vedeném v Praze
sp. zn. B 7260

telefon fax e-mail

siaio
Praha 8 - K arlín , S o ko lo vská  192/79, PSČ 186 00

bankovní poradce

aaisi informace 
^  tuzemec

způsob jednání
E3 obchoduji na vlastní účet
O  obchoduji ve prospěch:U  cizozemec Srážková daň odváděna v ÓR □  ano □  ne

kterou se banka zavazuje zřídit pro klienta:

bezný účet č. kód banky měna
/2700 EUR

Banka si vyhrazuje právo v odůvodněných případech po předchozím písemném oznámení klientovi změnit číslo účtu.

Způsob a forma předávání výpisů 
elektronicky prostřednictvím přímého bankovnictví
Jazyk pro výpisy z účtu
^  česky_____________ □  anglicky □  německy
Korespondenční adresa (pokud se liší od adresy sídla)

Frekvence vyhotovování výpisů 
denní__________________________
Způsob předávání ostatní korespondence
□  poštou____________ □  osobním vyzvednutím v bance

Banka si vyhrazuje právo odeslat na výše uvedenou adresu neodkladná sdělení.

Výpis z účtu je vytvořen, pokud během zvoleného období pro zasílání výpisů došlo k pohybu na účtu.

Výše poplatků za peněžní služby je stanovena v aktuálním Sazebníku odměn banky za poskytování bankovních služeb.

Jiné osoby než osoby uvedené v podpisovém vzoru jsou oprávněny nakládat s peněžními prostředky na účtu ien na 
zakladě písemné plné moci udělené jim majitelem účtu.

Klient prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami banky, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy, a že s nimi souhlasí.

:a.n k  C z e c h  ^ e Pu b l ic  a- Sidlo/Registered Office: Želetavská 1525/1,140 92 Praha 4. Obchodní rejstřík /Commercial Register Méstský soud v Praze oddíl B vložka 
3608, IC/ldentification number 64948242, smérový kód banky/Bank code 2700, www.unicreditbank.cz



( j  UniCredit Bank
Poznámky banky

1/ výpis z rejstříku / živnostenský list ze dne 
s těmito údaji

21 osoby podepisující za klienta mají vyhotovenu 
v systému jsou aktuální)

byl předložen; údaje ve smlouvě k otevření účtu souhlasí

Identifikační kartu klienta s aktuálními údaji (resp. údaje

3/ ověřil (jméno/razítko, podpis bankovního poradce)......................................

Bankovní poradce: údaje zadané dne: Kým:

UniCredit Bank Czech Republic. a. s., Sidlo/Registered Office: Želetavská 1525/1. 140 92 Praha 4. Obchodní rejstňk/Commercial Register: Městský soud v Praze, oddíl B. vložka 
3608, IČ/ldentificatk>n number: 64948242. směrový kód banky/Bank code: 2700. www.umcreditbank cz


